
REPUBLIKA HRVATSKA

OPĆINA BRDOVEC
Brdovec, Trg dr Franje Tuđmana 1

tel: 01 / 33 10 350 • e-mail: opcina@brdovec.hr

G L A S N I K
OPĆINE BRDOVEC

Službeno glasilo
Broj 11, godina XX, 10. studenog 2023. 

Odlukom Općinskog načelnika ovaj list je besplatan.

ZAGREBAČKA ŽUPANIJA

SADRŽAJ
Strana:

1. Odluka o prijenosu imovine i promjeni (povećanju) temeljnog kapitala trgovačkog društva 
Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., prijenosom prava vlasništva unosom financijske 
vrijednosti komunalne opreme u temeljni kapital 3

2. Odluka o davanju suglasnosti na prijenos imovine i promjeni (povećanju) temeljnog kapitala 
trgovačkog društva Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., prijenosom prava vlasništva 
unosom financijske vrijednosti komunalne opreme u temeljni kapital 5

3. Odluka o nabavi osobnog vozila m1, marke Renault kangoo 1,5 dci 7
4. Odluka o davanju suglasnosti na nabavu osobnog vozila m1, marke Renault kangoo 1,5 dci 8
5. Odluka o cjeniku za obavljanje komunalnih poslova na području općine Brdovec 9
6. Odluka o davanju suglasnosti na cjenik za obavljanje komunalnih poslova 

na području općine Brdovec 10
7. Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području općine Brdovec 11
8. Odluka o nabavi novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima 21
9. Odluka o davanju suglasnosti na nabavu novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima 22
10. Odluke Nadzora odbora 23
11. Knjiga odluka 24

ISSN 2706-5219



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)2



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 3

    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. 
                                   Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec 
                                   Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,  
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: 
HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: 
direktor Marko Pinjuh 
 

 
Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, 

direktor t.d. Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje 
Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, donosi sljedeću; 

ODLUKU 
o prijenosu imovine i promjeni (povećanju) temeljnog kapitala trgovačkog društva 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., prijenosom prava vlasništva unosom 
financijske vrijednosti komunalne opreme u temeljni kapital 

Članak 1. 
Ovom Odlukom prenosi se imovina i pravo vlasništva unosom financijske vrijednosti 

komunalne opreme s Općine Brdovec na trgovačko društvo kojeg je osnivač Općina Brdovec 
na način kako slijedi; 

NAZIV OPREME Vrijednost 
EUR 

Barski stolovi (ø=59 cm, v=116 cm) metalni s metalnom pločom (9 
kom) 360,00 EUR 

Vibro ploča (Weber MT CF 3R) 950,00 EUR 

Vibro stup (Bomag BT65/4) 850,00 EUR 

Agregat (Endrass ESE 606 HSGT) trofazni 950,00 EUR 

Rezač asfalta (Weber SM 57-2) 900,00 EUR 

Stroj za vađenje busenova (Husqvarna) 4.000,00 EUR 

Hvatač betonskih cijevi (ø 65-120) PWAG Austria 300,00 EUR 

HFS lanac za JCB (ø 10 mm) 150,00 EUR 

Auto prikolica Torbarina 2 osovine 3.900,00 EUR 

Košara za JCB (40 cm) 700,00 EUR 

Košara za JCB (60 cm) 800,00 EUR 

Košara za JCB (80 cm) 900,00 EUR 

Planirka za čišćenje (185cm*50cm) 1.200,00 EUR 

Stolovi za binu (17 kom) 2.550,00 EUR 

 UKUPAN IZNOS PROCIJENJENIH POZICIJA (EUR s PDV-om) 18.510,00 EUR 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)4

    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. 
                                   Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec 
                                   Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,  
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: 
HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: 
direktor Marko Pinjuh 
 

 

Članak 2.  
Temeljni kapital Društva sastoji se od jednog uloga uplaćenog u cijelosti u novcu u 

iznosu od 2.654,46 EUR, i procijenjenim stvarima po ovlaštenom sudskom vještaku u iznosu 
od 97.644,17 EUR, na koji se dodaje vrijednost opreme iz članka 1. ove Odluke što daje 
ukupnu vrijednost od 118.808,63 EUR. 

Ukupni iznos temeljnog kapitala Društva iznosi 118.810,00 EUR koji iznos je 
temeljem članka 390. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111/93, 34/99, 
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19, 
34/22, 114/22, 18/23) zaokružen cijelim brojem koji je višekratnik broja 10, pri čemu će se 
razlika od 118.808,63 EUR unijeti iz rezervi Društva. 

 
Članak 3.  

Vrijednost opreme iz članka 1. ove Odluke utvrđena je Procjenom izrađenom od strane 
Klarić Marka, dipl.ing.prom., Mihovljan, Kuzminec 148, Stalni sudski vještak za cestovni 
promet i procjenu vozila i strojeva. 
 

Članak 4. 
Pri podnošenju prijave registarskom sudu unijet će se odredbe o temeljnom kapitalu u 

izjavi o osnivanju kako je navedeno u ovoj Odluci. 

 
Članak 5.  

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Općine 
Brdovec po dobivanju suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora. 

 
KLASA:023-01/23-01/03 
URBROJ:238-3-02/03-23-02 
 
Brdovec, 15.06.2023. 
 
                        Direktor  

    Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. 
 
                         Marko Pinjuh 

 
 

 

 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 5

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, 
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN:
HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: 
direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, 
Skupština t.d. Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB: 30797298420, Trg dr. Franje 
Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, donosi sljedeću;

ODLUKU
o davanju suglasnosti na prijenos imovine i promjeni (povećanju) temeljnog kapitala

trgovačkog društva Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., prijenosom prava 
vlasništva unosom financijske vrijednosti komunalne opreme u temeljni kapital

Članak 1.
Ovom Odlukom daje se suglasnost na prijenos imovine i prava vlasništva unosom financijske 

vrijednosti komunalne opreme s Općine Brdovec na trgovačko društvo kojeg je osnivač 
Općina Brdovec na način kako slijedi;

NAZIV OPREME
Vrijednost

EUR

Barski stolovi (ø=59 cm, v=116 cm) metalni s metalnom pločom (9 
kom) 360,00 EUR

Vibro ploča (Weber MT CF 3R) 950,00 EUR

Vibro stup (Bomag BT65/4) 850,00 EUR

Agregat (Endrass ESE 606 HSGT) trofazni 950,00 EUR

Rezač asfalta (Weber SM 57-2) 900,00 EUR

Stroj za vađenje busenova (Husqvarna) 4.000,00 EUR

Hvatač betonskih cijevi (ø 65-120) PWAG Austria 300,00 EUR

HFS lanac za JCB (ø 10 mm) 150,00 EUR

Auto prikolica Torbarina 2 osovine 3.900,00 EUR

Košara za JCB (40 cm) 700,00 EUR

Košara za JCB (60 cm) 800,00 EUR

Košara za JCB (80 cm) 900,00 EUR

Planirka za čišćenje (185cm*50cm) 1.200,00 EUR

Stolovi za binu (17 kom) 2.550,00 EUR

UKUPAN IZNOS PROCIJENJENIH POZICIJA (EUR s PDV-om) 18.510,00 EUR



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)6

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, 
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN:
HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: 
direktor Marko Pinjuh
 

Članak 2. 
Temeljni kapital Društva sastoji se od jednog uloga uplaćenog u cijelosti u novcu u 

iznosu od 2.654,46 EUR, i procijenjenim stvarima po ovlaštenom sudskom vještaku u iznosu 
od 97.644,17 EUR, na koji se dodaje vrijednost opreme iz članka 1. ove Odluke što daje 
ukupnu vrijednost od 118.808,63 EUR.

Ukupni iznos temeljnog kapitala Društva iznosi 118.810,00 EUR koji iznos je 
temeljem članka 390. Zakona o trgovačkim društvima (Narodne novine broj 111/93, 34/99,
121/99, 52/00, 118/03, 107/07, 146/08, 137/09, 125/11, 152/11, 111/12, 68/13, 110/15, 40/19,
34/22, 114/22, 18/23) zaokružen cijelim brojem koji je višekratnik broja 10, pri čemu će se 
razlika od 118.808,63 EUR unijeti iz rezervi Društva.

Članak 3. 
Vrijednost opreme iz članka 1. ove Odluke utvrđena je Procjenom izrađenom od strane

Klarić Marka, dipl.ing.prom., Mihovljan, Kuzminec 148, Stalni sudski vještak za cestovni 
promet i procjenu vozila i strojeva.

Članak 4.
Pri podnošenju prijave registarskom sudu unijet će se odredbe o temeljnom kapitalu u 

izjavi o osnivanju kako je navedeno u ovoj Odluci.

Članak 5.
Ovlašćuje se direktor Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o. za poduzimanje svih

radnji za provedbu ove Odluke kao i da potpiše sve prateće isprave i poduzme sve radnje za 
upis u nadležni Sudski registar.

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u Glasniku Općine 

Brdovec.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ: 238-3-02/01-23-03

Brdovec, 15.06.2023.

Skupština trgovačkog društva
Načelnik Općine Brdovec

Alen Prelec



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 7

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, direktor t.d. 
Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 
10291 Prigorje Brdovečko, donosi sljedeću;

ODLUKU O NABAVI OSOBNOG VOZILA M1,
MARKE RENAULT KANGOO 1,5 DCI

Članak 1.

Donosi se Odluka o nabavi Osobnog vozila M1, marke Renault Kangoo 1,5 DCI.

Članak 2.

Nabava Osobnog vozila M1, marke Renault Kangoo 1,5 DCI je za potrebe obavljanja
svakodnevnih poslova Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o.

Članak 3.

Vrijednost osobnog vozila iz članka 1. ove Odluke utvrđena je Procjenom izrađenom od 
strane Željka Čičak, dipl. ing., Zagreb, VI Malešnica 2, Stalni sudski vještak za cestovni promet, 
tehniku i procjenu motornih vozila.

Članak 4.

Odluka o nabavi Osobnog vozila M1, marke Renault Kangoo 1,5, objavit će se u Glasniku 
Općine Brdovec po dobivanju suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ:238-3-02/03-23-04

Brdovec, 04.05.2023.

Direktor
Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o.

Marko Pinjuh

 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)8

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Skupština t.d.
Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 
10291 Prigorje Brdovečko, donosi slijedeću;

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI
NA NABAVU OSOBNOG VOZILA M1, MARKE RENAULT KANGOO 1,5 DCI

Članak 1.

Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na nabavu Osobnog vozila M1, marke Renault
Kangoo 1,5 DCI.

Članak 2.

Upućuje se direktora na realizaciju nabave, kako je regulirano u članku 1. ove Odluke.

Članak 3.

Ova odluka o davanju suglasnosti stupa na snagu danom njezina donošenja, a objavit će se u 
Glasniku Općine Brdovec.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ:238-3-02/01-23-05

Brdovec, 04.05.2023.

Skupština trgovačkog društva
Načelnik Općine Brdovec

Alen Prelec

 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 9

    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, 
OIB:30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke,2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Direktor t.d.
Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec,
10291 Prigorje Brdovečko, dana 27.09.2023. donosi sljedeću:

ODLUKU
O CJENIKU ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH POSLOVA NA PODRUČJU 

OPĆINE BRDOVEC

Članak 1.

Direktor trgovačkog društva Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o. donosi Odluku o 
Cjeniku za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec.

Članak 2.

Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec uputit će se na 
ishođenje suglasnosti Skupštini i Nadzornom odboru Trgovačkog društva. 

Članak 3. 

Cjenik obavljanja komunalnih poslova na području Općine Brdovec objavljen u Glasniku 
12/22 ovom Odlukom stavlja se van snage.

Članak 4.

Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na području Općine Brdovec sastavni je dio ove 
odluke.

Članak 5.

Ovaj Cjenik stupa na snagu po dobivanju suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora te će se 
nakon toga objaviti u Glasniku Općine Brdovec.

Donošenjem ovog Cjenika stavlja se van snage i prestaje važiti dosadašnji Cjenik.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ: 238-3-02/03-23-06
Brdovec, 27.09.2023.

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Direktor

Marko Pinjuh



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)10

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Skupština t.d. 
Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 
10291 Prigorje Brdovečko, dana 27.09.2023. donosi sljedeću:

ODLUKU
O DAVANJU SUGLASNOSTI NA CJENIK ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH

POSLOVA NA PODRUČJU OPĆINE BRDOVEC

Članak 1.

Donosi se Odluka kojom se daje Suglasnost na Cjenik za obavljanje komunalnih poslova na
području Općine Brdovec. 

Članak 2.

Upućuje se Trgovačko društvo na objavu Cjenika u Glasniku Općine Brdovec.

Članak 3. 

Ova Odluka o davanju suglasnosti stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Glasniku
Općine Brdovec.

Donošenjem ovog Cjenika stavlja se van snage i prestaje važiti dosadašnji Cjenik.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ: 238-3-02/01-23-07
Brdovec, 27.09.2023.

Skupština trgovačkog društva
Načelnik Općine Brdovec

Alen Prelec

 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 11

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

1 
 

 

 

 

 

 
KOMUNALNO GOSPODARSTVO BRDOVEC

d.o.o.
Brdovec, Trg dr. Franje Tuđmana 1

C J E N I K
ZA OBAVLJANJE KOMUNALNIH

POSLOVA NA PODRUČJU OPĆINE
BRDOVEC

Ovaj cjenik stupa na snagu od 28.09.2023.



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)12

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

2 
 

ODRŽAVANJE ZELENIH/JAVNIH POVRŠINA

Rbr. Naziv usluge Jedinica
mjere

Cijena
kn/
eur

PDV
kn/
eur

Cijena
ukupno

kn/
eur

I. FORMIRANJE/ODRŽAVANJE TRAVNJAKA

1. Košnja trimerom sat 109,00/
14,47

27,25/
3,62

136,25
18,09

2. Košnja samohodnom kosilicom sat 130,00/
17,25

32,50/
4,31

162,50/
21,56

3. Grabljanje otkosa sat 41,00/
5,44

10,25/
1,36

51,25/
6,80

4. Strojna košnja malim traktorom bez
mogućnošću skupljanja otkosa

sat 196,00/
26,01

49,00/
6,50

245,00/
32,51

5. Strojno malčiranje korovišta - malčer sat 290,00/
38,49

72,50/
9,62

362,50/
48,11

6. Strojna košnja odvodnih kanala –
malčer

sat 310,00/
41,14

77,50/
10,29

387,50/
51,43

7. Strojna košnja kosilicom sa 
mogućnošću skupljanja  otkosa

sat 175,00/
23,23

43,75/
5,81

218,75/
29,04

8. Prozračivanje i prihrana travnjaka m2 0,60/
0,08

0,15/
0,02

0,75
0,10

9. Zalijevanje travnjaka m2 0,70/
0,09

0,17/
0,02

0,87
0,11

10. Sjetva (raspoređivanje) travne smjese
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 1,80/
0,24

0,45/
0,06

2,25/
0,30

II. SADNJA/ODRŽAVANJE GRMLJA

1. Iskop sadne jame u lakom tlu dim.
40x40x40 cm

kom. 11,00/
1,46

2,75/
0,36

13,75/
1,82

2. Iskop sadne jame u teškom tlu dim. 
40x40x40 cm

kom. 27,00/
3,58

6,75/
0,90

33,75
4,48

3.

Sadnja listopadnog, crnogoričnog i 
zimzelenog grmlja sa unosom
humusnog supstrata i jednokratnim
zalijevanjem
(u cijenu nije uračunat materijal)

kom. 25,00/
3,32

6,25/
0,83

31,25/
4,15

4. Orezivanje grmova i živice - motorne
škare za živicu

sat 109,00/
14,47

27,25/
3,62

136,25/
18,09

5. Okapanje, plijevljenje i prihrana
grmova

kom. 13,00
1,73

3,25/
0,43

16,25/
2,16

6. Prskanje grmlja zaštitnim sredstvom m2 3,80/
0,50

0,95/
0,13

4,75/
0,63

III. SADNJA/ODRŽAVANJE DRVEĆA

1. Iskop sadne jame u lakom tlu dim.
100x100x80 cm

kom. 100,00/
13,27

25,00/
3,32

125,00/
16,59

2. Iskop sadne jame u teškom tlu  dim. 
100x100x80 cm

kom. 150,00/
19,91

37,50/
4,98

187,50/
24,89

3. Sadnja drveća sa unosom humusnog 
supstrata i jednokratnim zalijevanjem kom. 185,00/ 46,25/ 231,25/



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 13

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

3 
 

(u cijenu nije uračunat materijal) 24,55 6,14 30,69
4. Ugradnja/obnova kolaca i obujmica

oko stabala
(u cijenu nije uračunat materijal)

kom 12,00/
1,59

3,00/
0,4

15,00/
1,99

5. Strojno rezanje grana hidrauličnim
škarama

sat 340,00/
45,13

85,00/
11,28

425,00/
56,41

6. Orezivanje stabla - motorna pila sat 109,00/
14,47

27,25/
3,62

136,25/
18,09

7. Okapanje, plijevljenje i prihrana
drveća

kom 13,00/
1,73

3,25/
0,43

16,25/
2,16

IV. SADNJA/ODRŽAVANJE CVIJEĆA

1.
Priprema cvjetnih gredica za sadnju
cvijeća 
(u cijenu nije uračunat materijal)

kom. 22,00/
2,92

5,50/
0,73

27,50/
3,65

2.
Sadnja sezonskog cvijeća s
jednokratnim zalijevanjem
(u cijenu nije uračunat materijal)

kom. 2,80/
0,37

0,70/
0,09

3,50/
0,46

3. Vađenje ocvalih sadnica kom. 0,70/
0,09

0,18/
0,02

0,88/
0,11

4.
Okapanje, plijevljenje i prihrana
sezonskog cvijeća kom. 1,20/

0,16
0,30/
0,04

1,50/
0,20

5.
Sadnja trajnica
(u cijenu nije uračunat materijal) kom. 3,60/

0,48
0,90/
0,12

4,50/
0,60

6.
Okapanje, plijevljenje i prihrana
trajnica kom. 13,00/

1,73
3,25
0,43

16,25
2,16

7. Zalijevanje cvjetnih sadnica kom. 1,20/
0,16

0,30/
0,04

1,50
0,20

8.
Dovoz i ugradnja plastičnih 
dekorativnih rubnjaka kao obruba
gredica
(u cijenu nije uračunat materijal)

m 6,80/
0,9

1,70/
0,23

8,50/
1,13

9.
Dovoz i ugradnja malča – dekorativne
kore
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 2,40/
0,32

0,60/
0,08

3,00/
0,40

V. ZEMLJANI RADOVI

1. Strojni iskop tla u materijalu kategorije
„C“ s utovarom i odvozom na planirku 
udaljenu do 10 km

m3 63,00/
8,36

15,75/
2,09

78,75/
10,45

2.
Strojni iskop tla u materijalu kategorije
„B“ s utovarom i odvozom na planirku 
udaljenu do 10 km

m3 108,00/
14,33

27,00/
3,58

135,00/
17,91

3. Dovoz i planiranje humusne zemlje
unutar 15 km.

m3 89,00/
11,81

22,25/
2,95

111,25/
14,76

4. Skidanje gornjeg sloja tla obraslog
travom debljine do 5 cm

m2 2,94/
0,39

0,74/
0,10

3,68/
0,49

5. Frezanje traktorskom frezom h 215,00/
28,54

53,75/
7,13

268,75/
35,67

6. Frezanje motokultivatorom h 132,00/
17,52

33,00/
4,38

165,00/
21,90



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)14

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

4 
 

7. Valjanje tla ručnim valjkom m2 0,32/
0,04

0,08/
0,01

0,40/
0,05

8. Uklanjanje drveća sa panjevima, priprema drva za odvoz u metricama i odvoz
8.a. promjer debla do 45 cm kom. 561,00/

74,46
140,25/
18,62

701,25/
93,08

8.b. promjer debla do 90 cm kom. 822,00/
109,10

205,50/
27,28

1.027,50/
136,38

8.c. promjer debla do 150 cm kom. 1.268,00/
168,29

317,00/
42,07

1.585,00/
210,36

9. Iskop panja, piljenje korijenja, zasipavanje jame i odvoz
9.a. promjer debla do 45 cm kom. 459,00/

60,92
114,75/
15,23

573,75/
76,15

9.b. promjer debla do 90 cm kom. 628,00/
83,35

157,00/
20,84

785,00/
104,19

9.c. promjer debla do 150 cm kom. 827,00/
109,76

206,75/
27,44

1.033,75/
137,20

VI. OSTALO

1.
Tretiranje betonskih opločnika
sredstvom za suzbijanje trave i korova m2 2,80/

0,37
0,70/
0,09

3,50/
0,46

2.
Ručno čišćenje ulica, parkirališta, 
autobusnih stanica, zelenih otoka s
odvozom na deponij

sat 150,00/
19,91

37,50/
4,98

187,50/
24,89

3.
Nabava, dovoz, bojanje i ugradnja
dasaka na klupice
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 153,00/
20,31

38,25/
5,08

191,25/
25,39

4.
Dovoz i postavljanje stupova i ploča za 
označavanje ulica
(u cijenu nisu uračunati stup i ploča)

kom. 350,00/
46,45

87,50/
11,61

437,50/
58,06

5.

Dovoz i postavljanje ploča za 
označavanje ulica na postojeće stupiće 
i betonske temelje
(u cijenu nisu uračunati stup i ploča)

kom. 240,00/
31,85

60,00/
7,96

300,00/
39,81

6.
Dovoz i postavljanje stupova i ploča 
za označavanje trgova 
(u cijenu nisu uračunati stup i ploča)

kom. 390,00/
51,76

97,50/
12,94

487,50/
64,70

7. Dovoz i postavljanje oglasnog panoa
(u cijenu nije uračunat oglasni pano)

kom. 910,00/
120,78

227,50/
30,19

1.137,50/
150,97

8. Pražnjenje kanti za smeće kom. 8,60/
1,14

2,15/
0,29

10,75/
1,43

9. Otpuhivanje lišća puhalom za lišće sat 109,00/
14,47

27,25/
3,62

136,25/
18,09

10.
Skupljanje lišća i granja listopadnog 
drveća m2 0,75/

0,10
0,19/
0,03

0,94/
0,13

11.
Bojanje – dva premaza
(u cijenu nije uračunat materijal) m2 135,00/

17,92
33,75/
4,48

168,75/
22,40

12.
Prijevoz i postava rezanih jelki visine
do 6 m, te skidanje i odvoz istih u
kompostanu

kom. 2.250,00/
298,63

562,50/
74,66

2.812,50/
373,29



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 15

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

5 
 

USLUGE GRAĐEVINSKE MEHANIZACIJE

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1. Vibrovaljak sat 195,00/
25,88

48,75/
6,47

243,75/
32,35

2. Teretno vozilo nosivosti do 1,2 t sat 175,00/
23,23

43,75/
5,81

218,75/
29,04

3. Teretno vozilo nosivosti do 18 t sat 275,00/
36,50

68,75/
9,13

343,75
45,63

4. Utovarivač/rovokopač sat 245,00/
32,52

61,25/
8,13

306,25/
40,65

5. Traktor – Massey Ferguson sat 235,00/
31,19

58,75/
7,80

293,75/
38,99

6. Traktor - Kubota sat 175,00/
23,23

43,75/
5,81

218,75
29,04

7. Manje dostavno vozilo - Renault
Kangoo

sat 134,94/
17,91

33,74/
4,48

168,68/
22,39

USLUGE PRIPREME CESTA PRIJE ASFALTIRANJA

Rbr.
VRSTA USLUGE JED.

MJERA
OSNOVNA

CIJENA
kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1. Strojno rezanje/zasijecanje betona i
asfaltnog zastora debljine do 15 cm

m 18,00/
2,39

4,50/
0,60

22,50/
2,99

2.
Razbijanje, utovar i odvoz lošeg 
asfaltnog materijala na privremeno
skladište

m2 36,00/
4,78

9,00/
1,19

45,00/
5,97

3.
Planiranje i nabijanje zemljane
posteljice na mjestima strojnog iskopa m2 4,50/

0,60
1,13/
0,15

5,63/
0,75

4.
Dovoz i ugradnja geotekstila na
pripremljenu podlogu (300g/m2)
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 7,80/
1,04

1,95/
0,26

9,75/
1,30

5.

Dovoz, nasipavanje i
valjanje/nabijanje tampona na cijeloj
površini ceste. Priprema za asfaltiranje 
u nagibu prema rubovima kolnika
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 95,00/
12,61

23,75/
3,15

118,75/
15,76

6.

Nasipavanje i zbijanje bankina
prosječne širine 50 cm. Nasip 
kamenog agregata u sloju 8-10 cm
nakon asfaltiranja
(u cijenu nije uračunat materijal)

m' 19,25/
2,55

4,81/
0,64

24,06/
3,19

7. Nabijanje
vibronabijačem/vibropločom

h 134,94/
17,91

33,74/
4,48

168,68/
22,39



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)16

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

6 
 

8. Prilagođavanje poklopaca komunalnih instalacija novoj visini
8.a. Škrinjice (vodovodne, plinske) kom. 355,00/

47,12
88,75/
11,78

443,75/
58,90

8.b. Kanalizacijski i vodovodni šahtovi kom. 1.150,00/
152,63

287,50/
38,16

1.437,50/
190,79

8.c. Slivnici kom. 725,00/
96,22

181,25/
24,06

906,25/
120,28

USLUGA  ODRŽAVANJA CESTA

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1.

Profiliranje postojećeg makadamskog 
kolnika grejderom uključivo i 
bankine, te ostale javne površine 
debljine do 10 cm

m2 2,80/
0,37

0,70/
0,09

3,50/
0,46

2.
Izrada donjeg nosivog sloja od
mehanički zbijenog kam. agregata
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 95,00/
12,61

23,75/
3,15

118,75/
15,76

3.
Dovoz, nasipavanje i ručno planiranje
kamenog agregata 4-8 mm
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 75,00/
9,95

18,75/
2,49

93,75/
12,44

4.
Dovoz i raspoređivanje drobljenog 
kamena 200-400 mm

m3 106,00/
14,07

26,50/
3,52

132,50/
17,59

5.

Popravak oštećenih dijelova bankina 
prosječne širine 50 cm. Dovoz i
zbijanje kamenog agregata u sloju 8-
10 cm
(u cijenu nije uračunat materijal)

m 19,25/
2,55

4,81/
0,64

24,06/
3,19

6.
Strojno struganje bankina sa
utovarom i odvozom na deponij

m 10,30/
1,37

2,57/
0,34

12,87/
1,71

7.
Ručni iskop radi utvrđivanja položaja 
postojećih instalacija

m 173,00/
22,96

43,25/
5,74

216,25/
28,70

8. Održavanje cestovnih prekopa
(u cijenu nije uračunat materijal)

m 125,00/
16,59

31,25/
4,15

156,25/
20,74

9. Rušenje betona udarnim čekićem m3 590,00/
78,31

147,50/
19,58

737,50/
97,89

10.

Čišćenje prometnica čistilicom uz
povremenu pratnju manjeg teretnog
vozila te odvozom otpadnog
materijala na privremeno skladištenje

h 360,00/
47,78

90,00/
11,95

450,00
59,73

USLUGA ZATVARANJA OBORINSKIH KANALA

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 17

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

7 
 

1.

Strojni iskop rova (sa nagibom) za
cijevi oborinske odvodnje s utovarom
i odvozom na planirku udaljenu do 10
km

m3 69,00/
9,16

17,25/
2,29

86,25/
11,45

2. Ručni iskop rova m 186,00/
24,69

46,50/
6,17

232,50/
30,86

3.

Dovoz materijala i izrada pješčane 
posteljice od pijeska 0-4 mm s
nabijanjem do potrebne zbijenosti
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 155,00/
20,57

38,75/
5,14

193,75/
25,71

4.
Planiranje dna rova na određene kote, 
da se osigura pravilno nalijeganje
cijevi

m2 8,00/
1,06

2,00/
0,27

10,00/
1,33

5.
Dovoz i zacjevljenje odvodnog kanala
korugiranim PP cijevima
(u cijenu nisu uračunate cijevi)

m' 83,00/
11,02

20,75/
2,76

103,75/
13,78

6.
Dovoz i zacjevljenje odvodnog kanala
betonskim cijevima
(u cijenu nisu uračunate cijevi)

m 155,00/
20,57

38,75/
5,14

193,75/
25,71

7.
Dovoz i ugradnja cijevi unutrašnjeg 
promjera do maksimalno 200 mm
(u cijenu nisu uračunate cijevi)

m 55,00/
7,30

13,75/
1,82

68,75/
9,12

8.
Izrada revizionog okna
(u cijenu nisu uračunati cijev i
gusnati poklopac)

kom. 2.300,00/
305,26

575,00/
76,32

2.875,00/
381,58

9.
Izrada slivnika
(u cijenu nisu uračunate cijev i slivna
rešetka)

kom. 1.570,00/
208,37

392,50/
52,09

1.962,50/
260,46

10.
Izrada linijske rešetke
(u cijenu nisu uračunate kanalice i 
rešetke)

m 1.600,00/
212,36

400,00/
53,09

2.000,00/
265,45

11.
Dovoz i ugradnja kamenog agregata
0-30 mm u rov oborinske odvodnje uz
lagano nabijanje u slojevima
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 95,00/
12,61

23,75/
3,15

118,75/
15,76

12. Dovoz, ugradnja i njega betona
(u cijenu nije uračunat materijal)

m3 460,00/
61,05

115,00/
15,26

575,00/
76,31

13.
Dovoz, rezanje i postava armaturne
mreže
(u cijenu nije uračunat materijal)

kg 8,30/
1,10

2,07/
0,28

10,37/
1,38

14.

Dovoz i ugradnja poprečnog cijevnog 
priključka na cjevovod oborinske 
odvodnje
(u cijenu nije uračunat materijal)

m 231,00/
30,66

57,75/
7,66

288,75/
38,32

15.

Izrada betonske uljevne ili izljevne
glave propusta
koja uključuje izradu i montažu 
oplate, prijevoz i ugradnju betona
MB-20, ugradnju kamena lomljenca
te naknadnu demontažu oplate
(u cijenu nije uračunat materijal)

kom. 1.930,00/
256,16

482,50/
64,04

2.412,50/
320,20



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)18

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

8 
 

USLUGE ODRŽAVANJA OBJEKATA ZA ODVODNJU

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1. Čišćenje kanala – strojno m' 18,00/
2,39

4,50/
0,60

22,50/
2,99

2. Čišćenje kanala – ručno m' 24,00/
3,19

6,00/
0,80

30,00/
3,99

3. Čišćenje kanalica – ručno m' 2,90/
0,38

0,72/
0,10

3,62/
0,48

4. Ručno čišćenje slivnika i cestovnih
taložnica

kom. 450,00/
59,73

112,50/
14,93

562,50/
74,66

5. Čišćenje linijskih rešetki m 172,00/
22,83

43,00/
5,71

215,00/
28,54

6.
Iskop kanala – strojno - dubine do
150 cm, širine do 60 cm, sa 
utovarom i prijevozom na skladište

m 123,00/
16,32

30,75/
4,08

153,75/
20,40

7. Izrada posteljice od mulja debljine
10 cm

m 54,00/
7,17

13,50/
1,79

67,50/
8,96

8.
Vađenje starih betonskih cijevi s
utovarom i odvozom na privremeno
skladištenje

kom. 86,00/
11,41

21,50/
2,85

107,50/
14,26

9.
Dovoz i postavljanje betonskih
rubnjaka u sloj betona MB 20
(u cijenu nisu uračunati rubnjaci)

kom. 135,00/
17,92

33,75/
4,48

168,75/
22,40

10.
Dovoz i postavljanje betonskih
kanalica za odvodnju u sloj betona
MB20

kom 133,00/
17,65

33,25/
4,41

166,25/
22,06

11. Izrada drenaže od cijevi 
(u cijenu nisu uračunate cijevi)

m 235,00/
31,19

58,75/
7,80

293,75/
38,99

12. Gumiranje cestovnih šahtova kom 205,00/
27,21

51,25/
6,80

256,25/
34,01

13.
Ugradnja gusnatih poklopaca
(u cijenu nisu uračunati okviri i
poklopci)

kom 738,00/
97,95

184,50/
24,49

922,50/
122,44

14. Ugradnja slivne rešetke
(u cijenu nisu uračunati okviri i 
rešetke)

kom 610,29/
81,00

152,57/
20,25

762,86/
101,25

ZIMSKA SLUŽBA

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25 %)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1.
Strojno čišćenje cesta s
istovremenim posipavanjem
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 0,13/
0,01725

0,03/
0,00431

0,16/
0,021560



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 19

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

9 
 

2. Strojno čišćenje cesta bez
posipavanja

m2 0,12/
0,01593

0,03/
0,00398

0,15/
0,01991

3.
Strojno posipavanje asfaltnih cesta
bez čišćenja
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 0,10/
0,01327

0,03/
0,00332

0,13/
0,01659

4. Čišćenje nogostupa samohodnom
frezom za snijeg

m2 1,40/
0,18581

0,35/
0,04645

1,75/
0,23226

5.
Strojno čišćenje nogostupa s 
istovremenim posipavanjem
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 0,15/
0,01991

0,04/
0,00498

0,19/
0,02489

6.
Strojno posipavanje nogostupa bez
čišćenja
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 0,14/
0,01858

0,04/
0,00465

0,18/
0,02323

7. Ručno čišćenje snijega i leda m2 1,65/
0,21899

0,41/
0,05475

2,06/
0,27374

8. Ručno posipavanje solju
(u cijenu nije uračunat materijal)

m2 2,05/
0,27208

0,51/
0,06802

2,56/
0,3401

NAJAM OPREME I USLUGE

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1.

Najam, dostava i montiranje
šatora, te demontaža i odvoz 
„Kozara“
(do 15 km)

• prvo polje

• za svako dodatno polje

dan

dan

270,00/
35,84

150,00
19,91

67,50/
8,96

37,50/
4,98

337,50
44,80
187,50
24,89

2.

Najam, dostava i montiranje
šatora, te demontaža i odvoz
„Bijeli“
(do 15 km)

• prvo polje

• za svako dodatno polje

dan

dan

480,00/
63,71

250,00/
33,18

120,00/
15,93
62,50/
8,30

600,00/
79,64
312,50
41,48

3.
Najam i dostava pivskih garnitura,
te odvoz - 1 stol i dvije klupe
(do 15 km - min. 5 kompleta)

dan 35,00/
4,65

8,75/
1,16

43,75/
5,81

4.
Najam, dostava i montaža bine, te 
demontaža i odvoz
(do 15 km/do 3 dana)

paušal 4.520,70/
600,00

1.130,17/
150,00

5.650,87/
750,00

5. Najam i dostava barskih stolova
(do 15 km - min. 5 komada)

kom 26,37/
3,50

6,59/
0,87

32,96/
4,37

6. Postavljanje plakata sat 140,00/
18,58

35,00/
4,65

175,00/
23,23

7. Mjerenje grobnih mjesta kom. 75,00/
9,95

18,75/
2,49

93,75/
12,44



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)20

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

10 
 

ODRŽAVANJE PROMETNE SIGNALIZACIJE I OPREME

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1.

Dovoz i postavljanje prometnih
znakova i prometnih zrcala
(u cijenu nisu uračunati znakovi,
zrcala)

kom. 760,00/
100,87

190,00/
25,22

950,00/
126,09

2.

Dovoz i postavljanje prometnih
znakova i prometnih zrcala na
postojeće stupiće i betonske temelje
(u cijenu nisu uračunati znakovi i 
zrcala)

kom.
510,00/
67,69

127,50/
16,92

637,50/
84,61

3. Dovoz i postavljanje privremenih
znakova

dan 220,00/
29,20

55,00/
7,30

275,00/
36,50

USLUGE DJELATNIKA

Rbr. VRSTA USLUGE JED.
MJERA

OSNOVNA
CIJENA

kn/
eur

PDV
(25%)

kn/
eur

CIJENA S
PDV-om

kn/
eur

1. Radnik - NKV sat 61,00/
8,10

15,25/
2,02

76,25/
10,12

2. Radnik - PKV sat 85,00/
11,28

21,25/
2,82

106,25/
14,10

3. Radnik – KV sat 104,00/
13,80

26,00/
3,45

130,00/
17,25

* Sve cijene za radove i usluge izvan radnog vremena, na blagdane i državne praznike uvećavaju se za 
50%



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 21

    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, 
OIB:30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke,2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 12. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Direktor t.d.
Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec,
10291 Prigorje Brdovečko, dana 27.09.2023. donosi sljedeću:

ODLUKU
o nabavi novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima

Članak 1.

Donosi se Odluka o nabavi novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima.

Članak 2.

Nabava novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima je za potrebe
obavljanja svakodnevnih poslova Komunalnog gospodarstva Brdovec d.o.o.

Članak 3.

Odluka o nabavi novog stroja za čišćenje s priključcima, objavit će se u Glasniku 
Općine Brdovec po dobivanju suglasnosti Skupštine i Nadzornog odbora.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ: 238-3-02/03-23-08
Brdovec, 27.09.2023.

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Direktor

Marko Pinjuh



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)22

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 
 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko,
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN: HR2023600001102657307.
Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava: direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 13. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću, Skupština t.d.
Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 
10291 Prigorje Brdovečko, donosi sljedeću;

ODLUKU
o davanju suglasnosti na nabavu novog višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima

Članak 1.

Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na nabavu novog višenamjenskog stroja za čišćenje 
s priključcima, a koja je za potrebe obavljanja svakodnevnih poslova zaposlenika Komunalnog
gospodarstva Brdovec d.o.o.

Članak 2.

Upućuje se direktora na pokretanje postupka javne nabave za kupnju novog višenamjenskog 
stroja za čišćenje s priključcima.

Članak 3.

Ova odluka o davanju suglasnosti stupa na snagu danom njezina donošenja, a objavit će se u 
Glasniku Općine Brdovec.

KLASA: 023-05/21-01/01
URBROJ:238-3-02/01-23-09

Brdovec, 27.09.2023.

Skupština trgovačkog društva
Načelnik Općine Brdovec

Alen Prelec, v.r.

 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.) 23

    Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.
Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec
Tel: 01/6266 – 816, 01/6231-699, Faks: 01/4819-291, E–mail: info@kgbrdovec.hr

 

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, 
OIB: 30797298420, MB: 4836634. Račun kod Zagrebačke banke, 2360000 – 1102657307, IBAN:
HR2023600001102657307. Trgovački sud u Zagrebu, MBS: 081141429. Temeljni kapital: 755.700,00 kuna. Uprava:
direktor Marko Pinjuh
 

Temeljem članka 18. Izjave o osnivanju društva s ograničenom odgovornošću 
predsjednik Nadzornog odbora t.d. Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.,
OIB:30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko, donosi 
sljedeće:

O D L U K E

Članak 1.

1. Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost o prijenosu imovine i promjeni (povećanju)

temeljnog kapitala trgovačkog društva Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o., prijenosom

prava vlasništva unosom financijske vrijednosti komunalne opreme u temeljni kapital

2. Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na nabavu Osobnog vozila M1, marke Renault

Kangoo 1,5 DCI.

3. Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na novi Cjenik za obavljanje komunalnih

poslova na području Općine Brdovec s obvezom njegove objave, dok se stari cjenik stavlja

van snage.

4. Donosi se Odluka kojom se daje suglasnost na kupnju novog višenamjenskog stroja za 

čišćenje s priključcima.

Članak 2.

Ove Odluke stupaju na snagu danom njihova donošenja, a objavit će se u Glasniku 
Općine Brdovec.

KLASA: 023-01/23-01/03
URBROJ: 238-3-02/02-23-10
Brdovec, 27.09.2023.

NADZORNI ODBOR
Predsjednik

Stjepko Rukelj

                                                                                                                   

 
 



GLASNIK OPĆINE BRDOVEC (Broj: 11 / 10.11.2023.)24

Klasa: 023-01/23-01/02
Urbroj: 238-3-02/03-23-11

Red. 
br. Naziv odluke s kratkim sadržajem Tijelo koje je 

donijelo Odluku
Datum donošenja 

odluke Broj pod kojim se vodi Datum unošenja 
odluke Potpis

1 2 3 4 5 6 7

1 Odluka o prijenosu imovine i promjeni (povećanju) 
temeljnog kapitala Direktor 15.06.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/03-23-02 15.06.2023.

2 Odluka o davanju suglasnosti na prijenos imovine i 
promijeni (povećanju) temeljnog kapitala Skupština 15.06.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/01-23-03 15.06.2023.

3 Odluka o nabavi osobnog vozila Direktor 04.05.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 
Urbroj: 238-3-02/03-23-04 04.05.2023.

4 Odluka o davanju suglasnosti na nabavu osobnog 
vozila Skupština 04.05.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/01-23-05 04.05.2023.

5 Odluka o cjeniku za obavljanje komunalnih 
poslova na području Općine Brdovec Direktor 27.09.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/03-23-06 27.09.2023.

6
Odluka o davanju suglasnosti na cjenik za 

obavljanje komunalnih poslova na području Općine 
Brdovec

Skupština 27.09.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 
Urbroj: 238-3-02/01-23-07 27.09.2023.

7 Odluka o nabavi novog multifunkcionalnog stroja 
za čišćenje s priključcima Direktor 27.09.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/03-23-08 27.09.2023.

8 Odluka o davanju suglasnosti na nabavu 
višenamjenskog stroja za čišćenje s priključcima Skupština 27.09.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 

Urbroj: 238-3-02/01-23-09 27.09.2023.

5 Odluke NO Nadzorni odbor 27.09.2023. Klasa:023-01/23-01/03, 
Urbroj: 238-3-02/02-23-10 27.09.2023.

D i r e k t o r:

Komunalno gospodarstvo Brdovec d.o.o.,
OIB: 30797298420, Trg dr. Franje Tuđmana 1, Brdovec, 10291 Prigorje Brdovečko

Svako ažuriranje, odnosno promjene stanja u knjizi Odluka i akata vršit će se upisom u „KNJIGA ODLUKA I AKATA“ navodeći redoslijedom redne brojeve knjige za 
svaku promjenu, kako bi iste bile prikazane na razvidan način.

KNJIGA br. 2/2023. GODINA ODLUKA I AKATA

Stranica 1 od 1

Glasnik Općine Brdovec službeno je glasilo Općine Brdovec koja u njemu 
objavljuje svoje opće akte.

Odlukom Općinskog načelnika Općine Brdovec ovaj list je besplatan.
Uredništvo: Alen Prelec, načelnik općine Brdovec, 

Maja Coner i Daniel Bukovinski, pročelnici upravnih odjela
 tel. 01 / 33 10 350 • e-mail: opcina@brdovec.hr

Nakladnik: Općina Brdovec, Brdovec, Trg dr Franje Tuđmana 1.


